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VENETO

200 Farfalla

Treviso, Sabato 28/06/2025 ore 15:20
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Ragazzi - M

1 2 1 BANDIERA BORIS
2 5 2 BALZANO EDOARDO
3 1 2 SMANIOTTO PIETRO
4 4 3 ANGELINI ANTONIO
5 1 3 ZAMBELLI GIOVANNI
6 2 4  KANKISINGI SIMONE
7 7 3 CARRARO GIANMARCO
8 5 4 BERNARDI MATTIA
9 1 4 CHIAROTTO FEDERICO
10 6 4  TINARELLI MATTEO
11 7 4 BUONOCORE PETR
12 8 3 ROMANESCU ALESSANDRO
13 7 5 NOVELLO MASSIMO
14 8 4 GALVANIELIA
15 4 6 TESSER ALESSANDRO
16 4 5 VENDRAME CHRISTIAN
17 2 5 CONSOLINI LEONARDO
18 6 5 CUSSIGH ANTONIO
19 5 6 CAMPODALL'ORTO NICOLA
20 6 6 DUQIALVIN

3 6

21 ZONTA DANIELE
Categoria Juniores - M

VIANELLO TOMMASO
NAE RAZVAN GABRIEL
DIONESE FRANCESCO
BOTTEON LEONARDO
ZORZAN RICCARDO
GROSSI LORENZO
PICCININNI CRISTIAN
REDIGOLO ALESSANDRO
MEDAS LORENZO
GIRONDA RICCARDO
SORIENTE ALESSANDRO
COLLI EMANUELE
VIANELLO LORENZO

Categoria Cadetti - M

4 TORMENA FEDERICO
GALLO TOMMASO

POLO GIACOMO
ALLEGRETTO FILIPPO
CAMPANA MASSIMILIANO
TOTTI LUCA

CALDATO ALESSIO

Categoria Senior - M

1 5 1 HELMSBLAIR
2 7 1 WILLIAMS HENRY
3 7 6 BUGANI ALESSANDRO

O© O ~NO UL WN P

o
[N )

H
N
WWWhArWNOTOOOONOREPO

P ORARDRMOWWAWWNDNEREPR

~NOoO O~ WN P
NN OO WS o
NONNDNPREPRP

Serie

Anno Naz

2010
2010
2011
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2010
2010
2011
2010
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011
2011

2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2006
2006

2002
2003
2005

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ROU
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

RSA
RSA
ITA

9" TREVISO SWIM CUP
RISULTATI PER CATEGORIA

Foglion. 1
05/11/2025

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

CN UISP - BOLOGNA

CITTA' SPORT VICENZA SSD
TEAM VENETO ASD

HYDROS USD - ODERZO
CN UISP - BOLOGNA

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

HYDROS USD - ODERZO
HYDROS USD - ODERZO
SAN VITO NUOTO

IMOLANUOTO SSD A R.L.

ASD NATATORIUM TREVISO
ASD NATATORIUM TREVISO

HYDROS USD - ODERZO

ASD POLISPORTIVA RICCIONE AP
CENTRO NUOTO LE BANDIE

HYDROS USD - ODERZO
CN UISP - BOLOGNA

SOC. NUOTO GEMONESE SSD

RARI NANTES VENEZIA

ASD POLISPORTIVA RICCIONE AP
SSD STILELIBERO - PREGANZ

NUOTO VENEZIA SSD
HYDROS USD - ODERZO
TEAM VENETO ASD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"

ASD POLISPORTIVA RICCIONE AP
ASD POLISPORTIVA RICCIONE AP

PIAVE NUOTO - SAN DONA'*
CN UISP - BOLOGNA

CITTA' SPORT VICENZA SSD

ONDABLU SSD
CN UISP - BOLOGNA
UISP NUOTO CORDENONS

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
SPORTING CLUB NOALE SSD

NUOTO VENEZIA SSD
HYDROS USD - ODERZO

CITTA' SPORT VICENZA SSD
ASD POLISPORTIVA RICCIONE AP

HYDROS USD - ODERZO

NSS
NSS
IMOLANUOTO SSD AR.L.

Tempo

02:11.49
02:11.76
02:14.62
02:19.44
02:23.46
02:25.84
02:26.98
02:27.28
02:27.58
02:27.62
02:27.68
02:32.13
02:33.26
02:33.92
02:35.61
02:35.77
02:40.10
02:48.04
02:49.04
02:49.74
02:53.44

02:06.59
02:11.69
02:15.25
02:19.65
02:24.45
02:24.48
02:25.45
02:26.22
02:27.20
02:28.03
02:29.01
02:38.22
ASS

02:02.61
02:11.94
02:12.98
02:14.84
02:16.79
02:19.19
02:26.61

02:09.75
02:15.32
02:37.34

Pti

5.00
3.00

7.00
4.00

9.00
2.00
1.00

6.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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